1

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente Gleison Begalli Rocha, no uso de suas atribuições, torna

públicas:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 28 de agosto de 2022, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra o gabarito, as notas foram processadas

considerando a seguinte alteração no gabarito divulgado:

Cargo: 201- ADVOGADO LEGISLATIVO:

 Questão 15 – ANULADA

2 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e

enviá-lo via internet nos dias 15 e 16/09/2022 das 09 às 16h.

Catanduva, 14 de setembro de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 201- ADVOGADO LEGISLATIVO

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JÚNIOR 19,00 060197
 ADHEMAR RONQUIM FILHO Ausente 060179
 ADRIANO BREVIGLIERI 12,00 060207
 ALANA FÁVARO 16,00 060005
 ALEX GANDARD VAL QUINTANS Ausente 060245
 ALEXANDER RODRIGUES SONA 19,00 060188
 ÁLVARO MARIANO MENDES DIAS 23,00 060132
 AMANDA FUENTES DA SILVA 21,00 060048
 AMANDA SOARES ROCHA MELO 23,00 060150
 ANA CAROLINA DE SOUZA SQUIAVE 17,00 060088
 ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA 21,00 060233
 ANA CAROLINA VINHANDO MURAMATSU 14,00 060025
 ANA LÍDIA COSTA BATISTA 17,00 060158
 ANA LÚCIA DE MORAES 12,00 060175
 ANA PAULA CAMACHO 11,00 060249
 ANA PAULA SAVOIA Ausente 060113
 ANA VANESSA BARBIERI 20,00 060009
 ANDERSON RESSUDE 17,00 060189
 ANNA JULIA LOGULLO Ausente 060059
 ANTONIO GABRIEL RODRIGUES 16,00 060162
 ARIANE DOMINGUES CABRAL 12,00 060154
 ARTHUR LORETO LEAL Ausente 060135
 BRUNO RODRIGUES DA COSTA 15,00 060115
 CAMILA CARDOSO DECCO Ausente 060226
 CAMILA LEMOS PUYDINGER 17,00 060103
 CAMILA TEODORO NEVES 13,00 060014
 CARINA APARECIDA CERVI 20,00 060163
 CARLOS EDUARDO RUIZ CASTRO Ausente 060200
 CÁSSIA BARBUJANI FUSER 12,00 060141
 CAUÊ GARCIA DE CARVALHO 21,00 060019
 CHRISTIANE PERRI VALENTIM 21,00 060216
 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCENCIO 20,00 060064
 CLEVERSON TEIXEIRA FACHOLA 17,00 060185
 CRISTINA BORGHI GAVA Ausente 060134
 DAIANE MASSON Ausente 060067
 DANIELA ALEXANDRA MONTELEONE 17,00 060155
 DANIELA APARECIDA DE SOUZA Ausente 060090
 DANIELE SUN JA KIM Ausente 060183
 DEBORA MARIA TOZZI 17,00 060060
 DIEGO MOSCARDINI DE OLIVEIRA VILAR GILBERTO 20,00 060002
 ELAINE RIBEIRO DE MIRANDA 21,00 060258
 ELBER DOUGLAS BUTARELLO RODRIGUES 18,00 060044
 EMILIO JOSE BRIDA COSTA 23,00 060106
 ETTORE GUERREIRO LOTTO 25,00 060003
 FERNANDA GIACOMINI Ausente 060016
 FILIPPO ANTONIO MASSARUTO 22,00 060202
 FRANCIANE FERNANDA DE SOUZA 18,00 060013
 GABRIEL PEREZ FRIZZI 13,00 060101
 GABRIELA BORGHI AFFONSO 15,00 060117
 GABRIELA TRICCA WICHER 13,00 060089
 GEOVANNA DE BRITO 16,00 060073
 GISLENE CRISTINA NÓBREGA MANFRIN 21,00 060130
 GLAUCO LUIZ DA ROSA ROCHA 16,00 060219
 GRAZIELA CRISTINA NEZINHO 18,00 060111
 GUILHERME FABIANO RAPOSO DA CAMARA GOMES 21,00 060125
 GUILHERME FERREIRA PROCÓPIO DE OLIVEIRA REBUÁ 13,00 060099
 GUILHERME WIENEKE PESSÔA DE SOUZA Ausente 060193
 GUSTAVO MIRANDA SIVIERO Ausente 060262
 IAGO CARDOSO DE ANDRADE 24,00 060238

3

 ISLAINE APARECIDA MOREIRA COLETTI 11,00 060224
 IURI JOSÉ DA SILVA LIMA 21,00 060058
 JAMILA CRISTIAN ABREU FERNANDES 19,00 060147
 JONATAN LUIZ GUIMARAES BRUNES DOS SANTOS Ausente 060232
 JOSE EDUARDO VIVAN JUNIOR 18,00 060231
 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA CAMARGO 19,00 060241
 JOYCE CRISTINA LEMES BARROS MIRANDA DE OLIVEIRA 13,00 060159
 JULIA DANIELLA CAPARROZ 9,00 060209
 JÚLIA GAVIOLI BARDELLA Ausente 060206
 JULIANA BOER 27,00 060006
 JULIANA VENDRAMINI DURLO Ausente 060050
 KAWAN HERCULINO TOSTES 27,00 060164
 LARISSA DA SILVA SIQUEIRA 11,00 060248
 LARISSA SQUINCA TESSARI 17,00 060204
 LEONARDO AUGUSTO STEFANI 21,00 060131
 LEONARDO ZOVEDI PEREIRA 15,00 060124
 LEOPOLDO HENRIQUE CASARINI FAILLI 23,00 060052
 LETICIA DE FIGUEIREDO TROVO 17,00 060020
 LOUISE DE FREITAS DELMASCHIO 23,00 060036
 LUCAS ALEXANDRE MARASCO 16,00 060199
 LUCAS CARVALHO DA COSTA 16,00 060251
 LUCAS DA ROCHA PADOVAM 20,00 060250
 LUCAS FERNANDO GÓES 14,00 060192
 LUCAS JOSÉ GODOY RODRIGUES Ausente 060029
 LUÍS EDUARDO EL-KADRE RUSSO Ausente 060104
 LUÍS FERNANDO CAZARI BUENO 15,00 060167
 MARCO AURÉLIO CARNEIRO DE PAIVA Ausente 060235
 MARCOS OLIVEIRA DE MELO FILHO 24,00 060228
 MARCOS VINICIUS BESSA DA SILVA Ausente 060255
 MARCOS VINICIUS REIS DA CONCEIÇÃO Ausente 060222
 MARIA CAROLINA RASCASSI 14,00 060072
 MARIA CAROLINA VAQUEIRO 20,00 060213
 MARIA JULIA ALMAGRO Ausente 060246
 MARIA LUCIANA GOULART DA COSTA BIGNOTTI Ausente 060045
 MARIANA FARES LÔBO Ausente 060244
 MARIANA MARQUES Ausente 060007
 MARINA APARECIDA PAVANI 15,00 060234
 MARINARA GALBERO RICCI 14,00 060218
 MATHEUS DE CARVALHO 24,00 060221
 MATHEUS MENDES MARQUES 20,00 060161
 MICHEL HENRIQUE FACHETTI 15,00 060069
 MILENA PRADO BERETA 23,00 060186
 PATRÍCIA MARIANO QUEVEDO 21,00 060195
 PAULO BARBATO JUNIOR Ausente 060236
 PAULO CÍCERO DE FREITAS AUGUSTO PEREIRA 18,00 060136
 PEDRO FRANCISCO BARBOZA JUNIOR 16,00 060139
 PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA 27,00 060229
 PEDRO VERDINELLI MARQUES LUIZ 24,00 060227
 PETRÔNIO FACCHINETTI CARVALHAL NETO Ausente 060166
 PRISCILA VALVERDE PACHECO DOS SANTOS 21,00 060082
 RAFAELA PEREIRA CALEGARI 10,00 060042
 RAUL LOPES DE SOUZA JÚNIOR Ausente 060157
 RENAN DIAS ALVES 22,00 060004
 RENATA ZULMA ALVES DO VALE CARDOSO 18,00 060092
 SAMUEL FIGUEIREDO SOARES 14,00 060243
 SANDOVAL DE ÁVILA JUNIOR 17,00 060165
 SANDRA REGINA DA SILVA RODRIGUES Ausente 060169
 SAULO ELIAQUIM ROQUE Ausente 060237
 SIDNEIA RODRIGUES DIAS 12,00 060110
 TAIRINE FOGAGNOLI FRANZIN 19,00 060176
 TATIANA SAVÉRIO DO VALE AZEVEDO Ausente 060217
 THIAGO DA SILVA BEDIN 16,00 060074
 THIAGO JOSÉ RODRIGUES DE AGUIAR Ausente 060075
 TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA Ausente 060138
 TIAGO MOTA TAVARES DA SILVA 21,00 060201
 TÚLIO JOSÉ BRUNETTI 18,00 060010
 VALMIR APARECIDO FERREIRA 17,00 060122
 VINICIUS TUCCERI SOARES 20,00 060026

4

 VITOR JOSÉ FALAVIGNA ROMANINI 19,00 060191
 WASHINGTON LUIS BARBOSA LIMA Ausente 060212